
 

 

Nabídka produktů a služeb Clear Deal (platná od 17.7.2017) 
Fyzické osoby nepodnikatelé - nezletilé 

 
Pro nezletilé Klienty s uzavřenou Rámcovou smlouvou Clear Deal jsou dostupné produkty a služby uvedené v těchto 
kategoriích: 

• Investiční nástroje – jednorázové a trvalé investice 

• Investiční nástroje – pravidelné investice 

• J&T COMBI 

• Běžné účty 

• Platební karty 

• Vklady 
Pro nezletilé Klienty s uzavřenou Rámcovou smlouvou o sjednávání a vedení vkladových produktů jsou dostupné 
produkty a služby uvedené v těchto kategoriích: 

• Vklady 

 

Investiční nástroje – jednorázové a trvalé investice 

 

Pokyn k nákupu Investičních nástrojů podáváte prostřednictvím Internetového bankovnictví, Telefonního 

bankovnictví nebo písemně na stanoveném formuláři. Peněžní prostředky pro investování převádíte na Váš Běžný 

účet uvedený v příslušném Pokynu k nákupu Investičních nástrojů. 

 

Přehled Investičních nástrojů – cenné papíry kolektivního investování – správce J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a. s.: 

Název Investičního nástroje 

Měna 

Investičního 

nástroje 

ISIN Investičního 

nástroje 

Kategorie 

Investičního nástroje 

v Sazebníku poplatků 

J&T MONEY CZK otevřený podílový fond CZK CZ0008473808 Kategorie I. 

J&T BOND CZK smíšený otevřený podílový fond CZK CZ0008473634 Kategorie II. 

J&T FLEXIBILNÍ dluhopisový otevřený podílový fond CZK CZ0008472867 Kategorie II. 

J&T LIFE 2025 otevřený podílový fond CZK CZ0008474244 Kategorie III. 

J&T LIFE 2030 otevřený podílový fond CZK  CZ0008474251 Kategorie III. 

J&T LIFE 2035 otevřený podílový fond CZK CZ0008474269 Kategorie III. 

J&T OPPORTUNITY CZK smíšený otevřený podílový fond CZK CZ0008473576 Kategorie III. 

J&T KOMODITNÍ otevřený podílový fond CZK CZ0008473493 Kategorie III. 

 

Přehled Investičních nástrojů – cenné papíry kolektivního investování – ostatní správci fondů: 

Název Investičního nástroje 

Měna 

Investičního 

nástroje 

ISIN Investičního 

nástroje 

Kategorie 

Investičního nástroje 

v Sazebníku poplatků 

FF - Global Multi Asset Income Fund A-ACC-CZK (CZK/USDhedge) CZK LU1322385888 Kategorie III. 

FTIF-Franklin Diversified Balanced Fund-A(acc)CZK-H1 CZK LU1402200197 Kategorie III. 

FTIF-Franklin Diversified Conservative Fund-A(acc)CZK-H1 CZK LU1402199910 Kategorie III. 

FTIF-Franklin Diversified Dynamic Fund-A(acc)CZK-H1 CZK LU1402200353 Kategorie III. 

NN (L) First Class Multi Asset P CAP CZK Hedged CZK LU1087785041 Kategorie III. 

PARVEST FLEXIBLE MULTI-ASSET Classic RH CZK CZK LU1270642454 Kategorie III. 

Pioneer Fund Solutions - Balanced A CZK Hedged Cap CZK LU1121646696 Kategorie III. 

Pioneer Fund Solutions - Conservative CZK CZK LU1121647744 Kategorie III. 

Pioneer Fund Solutions - Diversified Growth CZK_Hedged CZK LU1121647231 Kategorie III. 

 

Dále můžete investovat do ostatních cenných papírů kolektivního investování dostupných prostřednictvím Banky, 

spravovaných následujícími správcovskými společnostmi: 

• J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a. s. 

• PRVÁ PENZIJNÁ SPRÁVCOVSKÁ SPOLOČNOSŤ POŠTOVEJ BANKY, správ. spol., a. s. 

• BlackRock (Luxembourg) S.A. 

• BNP Paribas Investment Partners 



2/5 

• C-QUADRAT, the fund company 

• Generali Invest CEE Plc 

• Generali Investments CEE, inv. společnost, a.s. 

• Fidelity Investment Luxembourg  

• Franklin Templeton Investments 

• NN Investment Partners 

• Pioneer Investments 

• Pioneer investiční společnost, a.s. 

• Raiffeisen Capital Management 

 

Investiční nástroje – pravidelné investice 

 

Pokyn k nákupu Investičních nástrojů podáváte prostřednictvím Telefonního bankovnictví nebo písemně 

na stanoveném formuláři. Peněžní prostředky pro investování převádíte na Váš Běžný účet uvedený v příslušném 

Pokynu k nákupu Investičních nástrojů. 

 

Přehled Investičních nástrojů: 

Název Investičního nástroje Měna Investičního nástroje ISIN Investičního nástroje 

J&T LIFE 2025 otevřený podílový fond, J&T INVESTIČNÍ 

SPOLEČNOST, a. s. 
CZK CZ0008474244 

J&T LIFE 2030 otevřený podílový fond, J&T INVESTIČNÍ 

SPOLEČNOST, a. s. 
CZK  CZ0008474251 

J&T LIFE 2035 otevřený podílový fond, J&T INVESTIČNÍ 

SPOLEČNOST, a. s. 
CZK CZ0008474269 

 

J&T COMBI 

 

Žádost o založení J&T COMBI podáváte prostřednictvím Internetového bankovnictví, Telefonního bankovnictví nebo 

písemně na stanoveném formuláři. Peněžní prostředky pro založení Vkladu a pro nákup Investičního nástroje v rámci 

J&T COMBI převádíte na Váš Běžný účet uvedený v příslušné žádosti o založení J&T COMBI. 

 

Přehled J&T COMBI: 

Název J&T COMBI 
Termínovaný vklad v CZK 

+ J&T MONEY CZK (50/50) 

Termínovaný vklad v CZK 

+ J&T BOND CZK (50/50) 

Minimální celková částka 500.000 CZK 500.000 CZK 

Maximální celková částka 2.000.000 CZK 2.000.000 CZK 

Parametry Vkladu: 

Název Vkladu Roční Termínovaný vklad v CZK Tříletý Termínovaný vklad v CZK 

Výše Vkladu 50 % celkové částky 50 % celkové částky 

Úroková sazba Vkladu 1,1 % p.a. 1,3 % p.a. 

Doba trvání Vkladu 1 rok 3 roky 

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu 

Parametry investice: 

Název Investičního nástroje 
J&T MONEY CZK otevřený podílový fond, 

J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a. s. 

J&T BOND CZK smíšený otevřený  

podílový fond, J&T INVESTIČNÍ 

SPOLEČNOST, a. s. 

ISIN Investičního nástroje CZ0008473808 CZ0008473634 

Výše investice  50 % celkové částky 50 % celkové částky 

Minimální doba trvání investice 1 rok 3 roky 

Kategorie Investičního nástroje 

v Sazebníku poplatků 
Kategorie I. Kategorie II. 



3/5 

Sankce za prodej Investičních 

nástrojů nakoupených v rámci J&T 

COMBI (a to i z části) v Době trvání 

Vkladu 

0,45 % z jistiny Vkladu 1,2 % z jistiny Vkladu 

 

Název J&T COMBI 
Termínovaný vklad v CZK 

+ J&T MONEY CZK (30/70) 

Termínovaný vklad v CZK 

+ J&T BOND CZK (30/70) 

Minimální celková částka 500.000 CZK 500.000 CZK 

Maximální celková částka 2.000.000 CZK 2.000.000 CZK 

Parametry Vkladu: 

Název Vkladu Roční Termínovaný vklad v CZK Tříletý Termínovaný vklad v CZK 

Výše Vkladu 30 % celkové částky 30 % celkové částky 

Úroková sazba Vkladu 1,2 % p.a. 1,4 % p.a. 

Doba trvání Vkladu 1 rok 3 roky 

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu 

Parametry investice: 

Název Investičního nástroje 
J&T MONEY CZK otevřený podílový fond, 

J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a. s. 

J&T BOND CZK smíšený otevřený  

podílový fond, J&T INVESTIČNÍ 

SPOLEČNOST, a. s. 

ISIN Investičního nástroje CZ0008473808 CZ0008473634 

Výše investice  70 % celkové částky 70 % celkové částky 

Minimální doba trvání investice 1 rok 3 roky 

Kategorie Investičního nástroje 

v Sazebníku poplatků 
Kategorie I. Kategorie II. 

Sankce za prodej Investičních 

nástrojů nakoupených v rámci J&T 

COMBI (a to i z části) v Době trvání 

Vkladu 

0,55 % z jistiny Vkladu 1,5 % z jistiny Vkladu 

 

Běžné účty 

 

Žádost o zřízení Běžného účtu podáváte prostřednictvím Internetového bankovnictví, Telefonního bankovnictví nebo 

písemně na příslušném formuláři. 

 

Přehled Běžných účtů: 

Název Běžného účtu Běžný účet v CZK Běžný účet v EUR 

Minimální zůstatek 0 CZK 0 EUR 

Úroková sazba (kreditní zůstatek) 0 % p.a. 0 % p.a. 

Úroková sazba (nepovolený 

debetní zůstatek) 
20 % p.a. 20 % p.a. 

 

Platební karty 

 

Žádost o vydání Platební karty nebo zřízení Pojištění k Platební kartě podáváte prostřednictvím Telefonního 

bankovnictví nebo písemně na příslušném formuláři. 

Podmínkou vydání Platební karty je, že ke dni podání žádosti o vydání Platební karty máte na všech produktech Clear 

Deal minimálně ekvivalent 1.000.000 CZK.  

 

Přehled Platebních karet: 

Název Platební karty Debetní Platební karta MasterCard Standard 

Měna Platební karty CZK EUR 

 



4/5 

Přehled Pojištění k Platebním kartám: 

Název Pojištění Cestovní pojišt ění J&T Premium Cestovní pojišt ění J&T Exclusive 

 

Vklady 

 

Vklad Vám zřídíme z Běžného účtu. 

Žádost o zřízení Vkladu z Běžného účtu podáváte prostřednictvím Internetového bankovnictví, Telefonního 

bankovnictví nebo písemně na stanoveném formuláři. Peněžní prostředky pro založení Vkladu převádíte na Váš 

Běžný účet uvedený v příslušné žádosti o založení Vkladu. 

 

Přehled Termínovaných vkladů: 

Název Vkladu 
Roční 

Termínovaný vklad v CZK 

Dvouletý 

Termínovaný vklad v CZK 

Tříletý 

Termínovaný vklad v CZK 

Minimální Vklad 500.000 CZK 500.000 CZK 500.000 CZK 

Minimální Vklad (pokud ke dni 

založení Vkladu máte na všech 

produktech Clear Deal minimálně 

ekvivalent 500.000 CZK) 

100.000 CZK 100.000 CZK 100.000 CZK 

Úroková sazba 0,65 % p.a. 0,8 % p.a. 0,9 % p.a. 

Doba trvání Vkladu 1 rok 2 roky 3 roky 

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu 

Číslo Sběrného účtu pro zaslání 

peněžních prostředků pro zřízení 

Vkladu 

2021200 / 5800 2021024 / 5800 2029202 / 5800 

 

Název Vkladu 
Čtyřletý 

Termínovaný vklad v CZK 

Pětiletý 

Termínovaný vklad v CZK 

Desetiletý 

Termínovaný vklad v CZK 

Minimální Vklad 500.000 CZK 500.000 CZK 500.000 CZK 

Minimální Vklad (pokud ke dni 

založení Vkladu máte na všech 

produktech Clear Deal minimálně 

ekvivalent 500.000 CZK) 

100.000 CZK 100.000 CZK 100.000 CZK 

Úroková sazba 1,0 % p.a. 1,1 % p.a. 1,4 % p.a. 

Doba trvání Vkladu 4 roky 5 let 10 let 

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu 

Číslo Sběrného účtu pro zaslání 

peněžních prostředků pro zřízení 

Vkladu 

2029210 / 5800 2020005 / 5800 2029229 / 5800 

 

Název Vkladu 
Roční 

Termínovaný vklad v EUR 

Dvouletý 

Termínovaný vklad v EUR 

Tříletý 

Termínovaný vklad v EUR 

Minimální Vklad 20.000 EUR 20.000 EUR 20.000 EUR 

Minimální Vklad (pokud ke dni 

založení Vkladu máte na všech 

produktech Clear Deal minimálně 

ekvivalent 500.000 CZK) 

4.000 EUR 4.000 EUR 4.000 EUR 

Úroková sazba 1,0 % p.a. 1,2 % p.a. 1,3 % p.a. 

Doba trvání Vkladu 1 rok 2 roky 3 roky 

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu 

Číslo Sběrného účtu pro zaslání 

peněžních prostředků pro zřízení 

Vkladu 

2026001 / 5800 

(CZ53 5800 0000 0000 0202 

6001) 

2026044 / 5800 

(CZ56 5800 0000 0000 0202 

6044) 

2029237 / 5800 

(CZ78 5800 0000 0000 0202 

9237) 



5/5 

Název Vkladu 
Čtyřletý 

Termínovaný vklad v EUR 

Pětiletý 

Termínovaný vklad v EUR 

Desetiletý 

Termínovaný vklad v EUR 

Minimální Vklad 20.000 EUR 20.000 EUR 20.000 EUR 

Minimální Vklad (pokud ke dni 

založení Vkladu máte na všech 

produktech Clear Deal minimálně 

ekvivalent 500.000 CZK) 

4.000 EUR 4.000 EUR 4.000 EUR 

Úroková sazba 1,4 % p.a. 1,5 % p.a. 1,8 % p.a. 

Doba trvání Vkladu 4 roky 5 let 10 let 

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu ročně, k jistině Vkladu 

Číslo Sběrného účtu pro zaslání 

peněžních prostředků pro zřízení 

Vkladu 

2029245 / 5800 

(CZ56 5800 0000 0000 0202 

9245) 

2026052 / 5800 

(CZ34 5800 0000 0000 0202 

6052) 

2029253 / 5800 

(CZ34 5800 0000 0000 0202 

9253) 

 

Přehled Vkladů s výpovědní lhůtou: 

Název Vkladu Vklad s 3 měsíční výpovědní lhůtou v CZK 

Minimální Vklad 500.000 CZK 

Minimální Vklad (pokud ke dni 

založení Vkladu máte na všech 

produktech Clear Deal minimálně 

ekvivalent 500.000 CZK) 

100.000 CZK 

Úroková sazba 0,55 % p.a. 

Výpovědní lhůta 3 měsíce  

Periodicita a způsob vyplácení 

úroku 
čtvrtletně, k jistině Vkladu 

 

Věrnostní body Magnus 

 

Věrnostní body jsou poskytovány pouze za nákup cenných papírů kolektivního investování. Pokud investujete do 

cenných papírů kolektivního investování minimálně 1 000 CZK (nebo ekvivalent v cizí měně), automaticky získáváte 

slevu z poplatku za obstarání nákupu ve výši 20 % ze skutečně zaplaceného poplatku. Ve výši takto vypočtené slevy 

Vám od Poskytovatele věrnostního programu nakoupíme Věrnostní body a převedeme je na Váš účet ve Věrnostním 

programu.  

Za 1 CZK slevy nakoupíme 4 Věrnostní body. V případě, že je sleva vypočtena v cizí měně, přepočteme takto 

vypočtenou slevu do měny CZK kurzem podle kurzovního lístku ČNB platného k okamžiku zobchodování.  

 

Věrnostní body jsou poskytovány za nákup cenných papírů kolektivního investování v rámci následujících kategorií: 

• Investiční nástroje – jednorázové a trvalé investice 

• Investiční nástroje – pravidelné investice 

Věrnostní body nejsou poskytovány za nákup cenných papírů kolektivního investování v rámci následujících 

kategorií: 

• J&T COMBI 

 

 

Upozornění: 

Pro účely stanovení výše minimálního Vkladu se za produkty Clear Deal považují Vklady a Investiční nástroje. 

Výkonnost investičního nástroje v minulosti není spolehlivým ukazatelem budoucích výnosů. Investice do investičního 

nástroje obsahuje riziko kolísání aktuální hodnoty investované částky a výnosů z ní a není zaručena návratnost 

původně investované částky. Bližší informace o rizicích jsou obsaženy ve statutu nebo prospektu investičního nástroje 

a sdělení klíčových informací. Investor by neměl činit žádné investiční rozhodnutí pouze na základě údajů zde 

uvedených, ale měl by si zajistit další podrobnější informace a kvalifikované investiční poradenství. Pro rozhodnutí o 

investici jsou rozhodné a právně závazné pouze údaje uvedené ve statutu nebo prospektu investičního nástroje. 


